А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы
РАСПОРЯЖЕНИЕ

заместителя главы Администрации -
начальника Управления экономики

13 сентября 2016 года    № 278-рз/II

Об утверждении аукционной документации по проведению аукционов на

право заключения договоров размещения уличного передвижного объекта сферы

услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме

19 октября 2016 года.

В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком размещения уличных

передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего

пользования в городе Костроме, утвержденным постановлением Администрации

города Костромы от 7 марта 2014 года № 557, Перечнем мест для размещения уличных

передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территории города Костромы,

утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 7 апреля 2014

года № 864,

О Б Я З Ы В А Ю :

Утвердить прилагаемые аукционную документацию и извещение по

проведению аукционов на право заключения договоров размещения уличного

передвижного объекта сферы услуг в области досуга на территориях общего

пользования в городе Костроме 19 октября 2016 года.

Заместитель главы Администрации -

начальник Управления экономики

Администрации города Костромы                                                                     Е. В. Чижова

Заместитель начальника Управления

С. В. Трофимов

Начальник отдела предпринимательства

и рекламно-информационной деятельности

    М. А. Ершов

Консультант-юрист Управления экономики

    В. А. Кузнецов

Т. А. Деревенькова

8(4942)55-34-82